关于拨付人社局“尖扎县脱贫攻坚支持资金”项目支出预算资金的通知
（津东疆财预[2019]158号）

人社局：
《关于拨付人社局“尖扎县脱贫攻坚支持资金”项目支出预算资金的申请》收悉。根据《关于天津东疆保税港区人力资源和社会保障局2019年度部门预算的批复》（津东疆财预指[2019]3号）及所申请项目情况，经审核，同意拨付“尖扎县脱贫攻坚支持资金”项目支出预算资金252800元，主要用于尖扎县经济商务和信息化局参加2019中国·天津投资贸易洽谈会暨东疆进口商品展的往返交通费、食宿费、展品及物流费等所需资金。以上项目支出预算资金所对应功能科目、政府经济科目、部门经济科目具体见下表：

	项目名称
	金额（元）
	功能科目
	政府经济科目
	部门经济科目
	备注

	尖扎县脱贫攻坚支持资金
	252800
	213-05-06
	502-99
	302-99
	

	合计
	252800
	——
	——
	——
	



请严格按照有关预算管理规定做好资金的使用和日常管理工作，年度终了未使用的项目支出预算资金由财政和金融服务局收回并核减预算。
特此通知
财政和金融服务局
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